АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.11. 2015г.                          с.Петропавловка                                 № 39
Об утверждении  Устава МБУК «Петропавловский социально-культурно-спортивный досуговый центр» в новой редакции.
   С целью совершенствования правового  положения, руководствуясь Законом Красноярского края «О культуре» № 2-190 от 28.06.2007 г., ст.9 Федерального Закона от 08.08.2001г. № 129 ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом Петропавловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Петропавловский социально-культурно-спортивный досуговый центр» в новой редакции,  согласно приложения.
2. Отменить постановление №39 от 10.11.2015г. «Об утверждении  Устава МБУК «Петропавловский социально-культурно-спортивный досуговый центр» в новой редакции».
3. Директору МБУК «Петропавловский социально-культурно-спортивный досуговый центр» Козловой Елене Анатольевне, произвести регистрацию Устава, согласно действующего законодательства.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                              Н.В.Захаренко